
 

1 

DIRECTUM-25360-764707  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 29.12.2017 №  0641/15-01 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

"Развитие транспортной системы в городе Чехове"    

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 24.05.2017 № 83/2017-ОЗ "Об 

организации местного самоуправления на территории Чеховского 

муниципального района", решением Совета депутатов городского округа 

Чехов от 18.09.2017 № 15/1-2017 «О правопреемстве органов местного 

самоуправления городского округа Чехов», в целях оптимизации расходов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Развитие транспортной системы в городе 

Чехове», утвержденную постановлением Администрации Чеховского 

муниципального района от 14.10.2014 № 1817/15-1 (с изменениями от 

06.02.2015 № 0022/15-01/2015, от 12.05.2015 № 0379/15-01/2015, от 

01.10.2015 № 1191/15-01/2015, от 30.11.2015 № 1636/15-01/2015, от 

28.12.2015 № 1934/15-01/2015, от 12.02.2016 № 0310/15-01/2016, от 

14.03.2016 № 0534/15-01/2016, от 11.04.2016 № 0827/15-01/2016, от 

09.08.2016 № 2076/15-01/2016, от 01.11.2016 № 2839/15-01/2016, от 

30.12.2016 № 3503/15-01/2016, от 05.06.2017 № 1132/15-01/2017, от 

27.07.2017 № 1544/15-01/2017, от 25.09.2017 №2052/15-01/2017). 

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-764707  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С. 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 



 

3 

DIRECTUM-25360-764707  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 29.12.2017 №  0641/15-01 

 
ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ  

«РАЗВИТИЕ ТРАНСПОРТНОЙ СИСТЕМЫ В ГОРОДЕ ЧЕХОВЕ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 14.10.2014 № 1817/15-1(с изменениями от 06.02.2015 № 0022/15-01/2015, от 12.05.2015 

№ 0379/15-01/2015, от 01.10.2015 № 1191/15-01/2015, от 30.11.2015 № 1636/15-01/2015, от 28.12.2015 № 1934/15-01/2015, от 12.02.2016 № 0310/15-

01/2016, от 14.03.2016 № 0534/15-01/2016, от 11.04.2016 № 0827/15-01/2016, от 09.08.2016 № 2076/15-01/2016, от 01.11.2016 № 2839/15-01/2016, от 

30.12.2016 № 3503/15-01/2016, от 05.06.2017 №1132/15-01/2017,  

от 27.07.2017 №1544/15-01/2017, от 25.09.2017 №2052/15-01/2017) 
 

1. В разделе 1 Программы: 

1.1. в паспорте Программы строку «Источники финансирования» изложить в следующей редакции: 

« 
Источники финансирования Общий объём средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы  

(тыс. руб.) 

Источники финансирования Всего 2015 2016 2017 2018 2019 

Средства бюджета города Чехова 364147,7 61492,4 80956,9 97026,0 60984,3 63688,1 

Средства бюджета Московской области          62096,36 9902,8 29823,0 22370,56 0,0 0,0 

Средства Федерального бюджета 3065,44 0 0 3065,44 0 0 

Внебюджетные источники                                              52222,9 7 222,9 0,0 0,00 45 000,0 0,0 

ВСЕГО: 481532,4 78618,1 110779,9 122462,0 105984,3 63688,1 

». 

2. В разделе 3 Программы: 
2.1. в строке 3 столбец 10 цифры «93,13» заменить цифрами «92,6»; 

2.2. в строке 4 цифры «332433,6» заменить цифрами «342836,0», цифры «65275,8» заменить цифрами «65161,8», цифры «55,45» заменить цифрами 
«45,4», цифры «44,55» заменить цифрами «54,6»; 



 

4 

DIRECTUM-25360-764707  

2.3. в строке 5 цифры «22472» заменить цифрами «21908»; 

2.4. в строке 7 цифры «5689,2» заменить цифрами «6383,2».  
3. В разделе 5 Программы: 

3.1. в подразделе 5.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:  
« 
Источники финансирования 

Подпрограммы  

Главный распорядитель 

бюджетных средств 

Источник финансирования Общий объем средств, направляемых на реализацию Подпрограммы 

(тыс. рублей) 

2015 2016 2017 2018 2019 Итого 

Администрация 

Чеховского 
муниципального района,  

Управление жилищно-

коммунального 
хозяйства 

Администрации 

Чеховского 

муниципального района 

Всего: 

в том числе: 
67940,3 107620,3 115481,0 57191,3 59764,9 407997,8 

Средства бюджета города Чехова 
58037,5 77797,3 90045,0 57191,3 59764,9 342836,0 

Средства бюджета Московской области 
9902,8 29823,0 22370,56 0,0  0,0 62096,36 

Средства федерального бюджета 
0,0 0,0 3065,44 0,0 0,0 3065,44 

Внебюджетные источники  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

»; 

3.2. в подразделе 5.2.: 
3.2.1. в строке 1 столбец 10 цифры «93,13» заменить цифрами «92,6»;. 

3.2.2. в строке 2 цифры «332433,6» заменить цифрами «342836,0», цифры «65275,8» заменить цифрами «65161,8»; 

3.3. в подразделе 5.3.: 
3.3.1. в строке 3 цифры «151002,4» заменить цифрами «154372,6» и цифры «37441,0» заменить цифрами «40811,2»;   

3.3.2. в строке 4 цифры «13201,6» заменить цифрами «12975,2», цифры «22484,56» заменить цифрами «22370,56»; 
3.3.3. в строке 5 цифры «154829,6» заменить цифрами «162088,2», цифры «27957,6» заменить цифрами «35216,2»; 

3.3. в подразделе 5.4.строки 2., 2.1., 2.2., 2.3. изложить в следующей редакции:  

 « 
2. Задача 2 

Обеспечение 

устойчивого 
функциониров

ания сети 

автомобильны
х дорог 

 

 

Итого 

2015-
2019 

 

30221,2 407997,8 67940,3 107620,3 115481,0 57191,3 59764,9 МБУ 

«Чеховское 

благоустройств
о», Управление 

жилищно – 

коммунального 
хозяйства 

Приведение 

асфальто-

бетонного 
покрытия к 

нормативным 

требованиям 

Средства 

бюджета 
города Чехова 

30221,2 342836,0 58037,5 77797,3 90045,0 57191,3 59764,9 

Средства 

бюджета 
Московской 

0,0 62096,36 9902,8 29823,0 22370,56 0,0 0,0 



 

5 

DIRECTUM-25360-764707  

области Администраци

и Чеховского 
муниципальног

о района 

Средства 
федерального 

бюджета 

0,0 3065,44 0,0 0,0 3065,44 0,0 0,0 

Внебюджетные 

источники 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.

1.  

Мероприятие 1 

Капитальный 

ремонт и 
ремонт 

автомобильны

х дорог 
местного 

значения, а 

также 

дворовых 
территорий 

многоквартирн

ых домов и 
проездов к 

дворовым 

территориям 
многоквартирн

ых домов, не 

входящих в 

состав 
придомовых 

территорий 

Проведен

ие 

аукционо
в в I-II 

квартале 

текущего 
года. 

Окончани

е сроков 

ремонтны
х работ – 

31.10. 

Итого 

2015-

2019 

5036,4 178998,4 36666,3 54097,0 40811,2 23190,2 24233,7 МБУ 

«Чеховское 

благоустройств
о», Управление 

жилищно – 

коммунального 
хозяйства 

Администраци

и Чеховского 

муниципальног
о района  

Приведение 

асфальто-

бетонного 
покрытия к 

нормативным 

требованиям 

Средства 

бюджета 
города Чехова 

5036,4 154372,6 26763,5 39374,0 40811,2 23190,2 24233,7 

Средства 
бюджета 

Московской 

области 

0,0 24625,8 9902,8 14723,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

источники 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.
2.  

Мероприятие 2 
Расходы на 

софинансирова

ние работ по 
капитальному 

ремонту и 

ремонту 

автомобильны
х дорог 

местного 

значения, а 
также 

Проведен
ие 

аукционо

в в I-II 
квартале 

текущего 

года. 

Окончани
е сроков 

ремонтны

х работ – 
31.10. 

Итого 

2015-
2019 

0,0 38411,2 0,0 0,0 38411,2 0,0 0,0 

Управление 
жилищно – 

коммунального 

хозяйства 
Администраци

и Чеховского 

муниципальног

о района  

Приведение 
асфальто-

бетонного 

покрытия к 
нормативным 

требованиям 

Средства 

бюджета 

города Чехова 

0,0 12975,2 0,0 0,0 12975,2 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 

Московской 

области 

0,0 22370,56 0,0 0,0 22370,56 0,0 0,0 



 

6 

DIRECTUM-25360-764707  

дворовых 

территорий 
многоквартирн

ых домов и 

проездов к 

дворовым 
территориям 

многоквартирн

ых домов, не 
входящих в 

состав 

придомовых 
территорий 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,0 3065,44 0,0 0,0 3065,44 0,0 0,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.

3. 

 
 

 

 
 

 

Мероприятие 3 

Содержание 

автомобильных 
дорог местного 

значения, а также 

дворовых 
территорий 

многоквартирны

х домов и 
проездов к 

дворовым 

территориям 

многоквартирны
х домов, не 

входящих в 

состав 
придомовых 

территорий, в 

границах города 
Чехова. 

Проведен

ие 

аукциона 
в 

IVкварта

ле года 
предыду

щего к 

году 
предостав

ления 

услуги 

Итого 

2015-

2019 

25184,8 162088,2 28690,3 28649,4 35216,2 34001,1 35531,2  Обеспечение 

надлежащего 

содержания и 
повышение 

безопасности 

дорожного 
движения 

Средства 

бюджета 

города Чехова 

25184,8 162088,2 

5134,2 

 

 

 
 

 

 

 

 

Администраци

я Чеховского 
муниципальног

о района 

23556,1 28649,4 35216,2 34001,1 35531,2 
МБУ 

«Чеховское 
благоустройств

о»  
Средства 
бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

». 

4. В Разделе 6 Программы: 
4.1. в подразделе 6.2. в строке 1 цифры «22472» заменить цифрами «21908». 

5. В Разделе 7 Программы: 
5.1. в подразделе 7.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:  

 



 

7 

DIRECTUM-25360-764707  

« 
Источник финансирования Общий объем средств, направляемых на реализацию Подпрограммы (тыс. рублей) 

2015 2016 2017 2018 2019 Итого 

Всего: 

в том числе: 

530,0 799,2 3054,0 1190,7 1190,7 6764,6 

Средства бюджета города Чехова 530,0 799,2 3054,0 1190,7 1190,7 6764,6 

Средства бюджета Московской области 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

»; 

5.2. в подразделе 7.2. в строке 2 цифры «5689,2» заменить цифрами «6383,2»; 
5.3. в подразделе 7.3.: 

5.3.1. в строке 5 цифры «695,2» заменить цифрами «495,2», слова «2017 год - 200,0» заменить словами «2017 год – 0,0»; 

5.3.2.в строке 6 цифры «1860,0» заменить цифрами «2800,0» и цифры «260,0» заменить цифрами «1200,0»; 
5.3.3. в строке 7 цифры «1610,0» заменить цифрами «1564,0»; 

5.4. в подразделе 7.4.: 
5.4.1. в строке 2. цифры «5689,2» заменить цифрами «6383,2», цифры «2360,0» заменить цифрами «3054,0»; 

5.4.2. в строке 2.4. цифры «695,2» заменить цифрами «495,2», в столбце 10 цифры «200,0» заменить цифрами «0,0»; 

5.4.3. в строке 2.5. цифры «1860,0» заменить цифрами «2800,0» и цифры «260,0» заменить цифрами «1200,0»; 
5.4.4. в строке 2.6. цифры «1610,0» заменить цифрами «1564,0». 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

